

СОГЛАСОВАНЫ
распоряжением Департамента
государственного имущества и
земельных отношений
Забайкальского края

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Министерства
образования и науки
Забайкальского края

от « 29 » 01 2021 г. № 293/р от « 3 » февраля 2021 г. № 42-р



**Изменения в Устав
Государственного учреждения
«Краевой центр оценки качества образования
Забайкальского края»**

1. В пункте 1.5 слова «672007 г. Чита, ул. Балябина, д. 44.» заменить словами «672039, Российская Федерация, Забайкальский край, город Чита, улица Ленина, дом 2, корпус №4.».

2. В пункте 1.10 слова «Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерство образования и науки Забайкальского края».

3. Пункт 1.11 изложить в следующей редакции: «Учреждение находится в ведомственном подчинении Министерства образования и науки Забайкальского края. Министерство образования и науки Забайкальского края является главным распорядителем бюджетных средств Учреждения.»

4. В пункте 1.15:

1) в абзаце восьмом слова «Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерство образования и науки Забайкальского края»;

2) в абзаце девятом слова «Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерство образования и науки Забайкальского края».

5. Пункт 1.16 изложить в следующей редакции:

«1.16. Учреждение отвечает по своим обязательствам всем находящимся у него на праве оперативного управления имуществом, в т.ч. приобретенным за счет доходов, полученных от приносящей доход деятельности, за исключением особо ценного движимого имущества, закрепленного за Учреждением собственником этого имущества или приобретенного Учреждением за счет средств, выделенных собственником его имущества, а также недвижимого имущества независимо от того, по каким основаниям оно поступило в оперативное управление Учреждения и за счет каких средств приобретено.»

6. В пункте 2.7 слова «Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерство образования и науки Забайкальского края».

7. В пункте 5.2.2:

в абзаце первом слова «Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерство образования и науки Забайкальского края»;

в абзаце втором слова «Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерства образования и науки Забайкальского края».

8. В пункте 5.7 слова «Министерством образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерством образования и науки Забайкальского края».

9. В пункте 5.13 слова «Министерством образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерством образования и науки Забайкальского края».

10. В пункте 6.2 слова «Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерство образования и науки Забайкальского края».

11. В пункте 6.4 слова «Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерство образования и науки Забайкальского края».
